

Årsredovisning för
A R Vainik AB

556761-1008

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rein Vainik
Verkställande direktör

2026-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A R Vainik AB, 556761-1008, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ösmo bedriver verksamhet inom konsultation och innovation samt undervisning inom mallurgi samt kemisk och fysisk analysmetodik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30 % under året, vilket speglar en starkare efterfrågan på verksamhetens erbjudande.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	1 066	334	458	2 209
Resultat efter finansiella poster	-316	-1 188	-863	-552
Soliditet %	91,7	82,5	78,7	72,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 767 903	-117 945
Balanseras i ny räkning		-117 945	117 945
Årets resultat			-316 332
Belopp vid årets utgång	100 000	2 649 958	-316 332

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 649 958
Årets resultat	-316 332
Summa	2 333 626
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 333 626
Summa	2 333 626

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 065 848	334 293
Övriga rörelseintäkter		111 014	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 176 862	334 293
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-98 923	-285 871
Övriga externa kostnader		-550 417	-548 595
Personalkostnader		-492 712	-479 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 230	-211 725
Övriga rörelsekostnader		-1 983	0
Summa rörelsekostnader		-1 322 265	-1 525 600
Rörelseresultat		-145 403	-1 191 307
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-910	19 718
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-170 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 019	-16 356
Summa finansiella poster		-170 929	3 362
Resultat efter finansiella poster		-316 332	-1 187 945
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 070 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 070 000
Resultat före skatt		-316 332	-117 945
Årets resultat		-316 332	-117 945

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	367 606	428 049
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 539	112 632
Summa materiella anläggningstillgångar		496 145	540 681
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	25 000
Andra långfristiga fordringar		18 000	44 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 000	69 000
Summa anläggningstillgångar		514 145	609 681
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		12 275	12 275
Summa varulager m.m.		12 275	12 275
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		194 484	85 844
Fordringar hos koncernföretag		0	570 000
Övriga fordringar		112 237	744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 491	13 282
Summa kortfristiga fordringar		321 212	669 870
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 805 003	2 041 402
Summa kassa och bank		1 805 003	2 041 402
Summa omsättningstillgångar		2 138 490	2 723 547
SUMMA TILLGÅNGAR		2 652 635	3 333 228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 649 958	2 767 903
Årets resultat		-316 332	-117 945
Summa fritt eget kapital		2 333 626	2 649 958
Summa eget kapital		2 433 626	2 749 958
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	262 384
Summa långfristiga skulder		0	262 384
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 035	61 244
Skatteskulder		0	57 685
Övriga skulder		160 974	201 957
Summa kortfristiga skulder		219 009	320 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 652 635	3 333 228

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 547 879	1 547 879
Utgående anskaffningsvärden	1 547 879	1 547 879
Ingående avskrivningar	-1 119 830	-1 043 860
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 443	-75 970
Utgående avskrivningar	-1 180 273	-1 119 830
Redovisat värde	367 606	428 049

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	897 793	897 793
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	133 694	
Utgående anskaffningsvärden	1 031 487	897 793
Ingående avskrivningar	-785 161	-649 406
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-117 787	-135 755
Utgående avskrivningar	-902 948	-785 161
Redovisat värde	128 539	112 632

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns att notera.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Ösmo

Rein Vainik
Rein Vainik
Verkställande direktör

2026-03-17
Datum

Annelie Vainik
Annelie Vainik
Styrelseledamot

2026-03-17
Datum